

TOPSTARS

FÜR GUTES ESSEN



**Genuss-
vielfalt**
für Spätsommer &
Oktoberfest



10,44
€/kg

70154

Deutsche Mini-Schweinehaxen

flüssig gewürzt, wie gewachsen, ohne Schwarte, pikant mariniert, gegart, I.Q.F., 180 g (+30 g/-20 g), Deutschland, 2 x 3,6 kg/Karton
ca. 1,88 €/Stück | 37,58 €/Beutel
75,16 €/Karton



2,04
€/kg

15305

Bratkartoffeln Scheiben

hergestellt aus kleinen Qualitätskartoffeln und ungehärtetem, 100% pflanzlichem Fett, schnell zuzubereiten, 2 x 2,5 kg/Karton
5,10 €/Beutel | 10,20 €/Karton



2,19
€/kg

20232

Möhrensalat

3 kg/Eimer
6,57 €/Eimer



Pickosta* Unsere Eigenmarke

PVZ CONVENIENCE
Praktisch & Schnell

11,95
€/kg

**70157
Spare-Ribs
Barbecue**
frische Kotelettrippen,
nach Barbecueart mariniert,
auf den Punkt genau fertig
gebraten, saftig und
dickfleischig, 6 kg/Karton
71,70 €/Karton



5,59
€/kg

**70146
Pfannenfrikadelle**
teflongebraten, Frikadelle aus Schweine-
fleisch von mittelfeiner Körnung, vereinzelt
Zwiebelstücke und Gewürze erkennbar,
ohne Fett gebraten, 30 x 125 g/Karton
20,70 €/Karton | ca. 0,69 €/Stück



5,59
€/kg

**70140
Bauernfrikadelle**
in Öl gebraten, Frikadelle aus Schweinefleisch
von mittelfeiner Körnung, in der Fritteuse
goldbraun gebraten, vereinzelt Zwiebel-
stücke erkennbar, 30 x 120 g/Karton
20,10 €/Karton | ca. 0,67 €/Stück



ab
5,99
€/kg

**46196
Hähnchen
Nuggets im Backteig Premium**
gegart, ca. 22 g Hähnchenfleisch fein
zerkleinert, gewürzt, geformt, paniert,
vorfrittiert, 3 x 1 kg/Karton
**ca. 0,13 €/Stück | 5,99 €/kg
17,97 €/Karton**



Hamburger-Pattys
100% Rindfleisch, saftig und locker im Biss,
gewürzt, 5 kg/Karton
43,95 €/Karton

70194
62,5 g/Stück

70205
100 g/Stück

8,79
€/kg

70208
125 g/Stück

70200
80 g/Stück



7,39
€/kg

**00
Hähnchen
Knusperschnitzel**
wie gewachsen, paniert, ungegart,
zarte, saftige Hähnchenschnitzel,
mit 8% Flüssigwürzung, mit knusprigen
Cornflakes paniert, küchenfertig
zubereitet, einzeln entnehmbar,
ca. 150 g/Stück, 1 x 3 kg/Karton
ca. 1,11 €/Stück | 22,17 €/Karton



3,29
€/kg

**46180
Hähnchenschenkel**
HK1. A, ohne Rückenstück, kalibriert,
einzeln entnehmbar, 240 g/Stück, 1
0 kg/Karton
32,90 €/Karton





**Deftig genießen
zum Oktober-Fest!**

0,53
€/Stück



64444

Laugenbrezel mit Brezelsalz

Laugengebäck mit Schnitt und bereits fertig mit Brezelsalz bestreut, das Produkt muss nur noch aufgetaut werden oder unser Tipp: Um eine bessere Qualität zu erreichen, nach dem Auftauen 6 Minuten bei 160°C aufbacken, fertig gebacken, 60 x 100 g/Karton

5,30 €/Beutel | 31,80 €/Karton



Pickosta*
**Unsere
Eigenmarke**

Außen kross – innen zart!

4,09
€/kg

4,74
€/Dose

45140

Hähnchen (grillfertig)

ohne Hals und
Innereien, HKL. A,
je 10 x 1100 g/Karton



39010

Hähnchen Würzsalz

1l PET Streudose mit zwei unterschiedlichen Dosierhilfen, 4 x 1040 g/Karton

18,96 €/Karton



6,45
€/250 Stück



89300

Citro Tücher

Erfrischungstücher mit Zitronenduft,
60 x 80 mm, 4 Beutel á 250 Stück/Karton
ca. 0,03 €/Stück | 25,78 €/Karton



18,29
€/1.000 Stück

86111

Einwegteller GT 23

rund, weiß, Durchmesser 23 cm,
5 Beutel á 100 Stück/Karton
ca. 0,06 €/Stück | 18,29 €/Beutel
31,00 €/Karton



10,49
€/kg

54130
KNORR Lasagne Platten
vorgegart, o.d.Z., 10 Folien à 5 Platten, für
1/1 Gastro-Norm-Bleche, 50 Stück, 10 kg/Karton
104,90 €/Karton



Unterstützen. Inspirieren. Begeistern.



22,60
€/kg

76481
KNORR Rinder Kraftbouillon
5 kg/Eimer
112,99 €/Eimer



8,89
€/Dose

76760
ROUX Klassische Mehlschwitze „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 6 Dosen à 1 kg/Karton
53,34 €/Karton



27,99
€/Dose

76659
KNORR Bratenjus
Gourmet-Qualität, pastös, instant, o.d.Z.,
Dose ergibt 15 Liter, 6 Packungen à 1,4 kg/Karton
19,99 €/kg | 167,92 €/Karton



8,89
€/Dose

76762
ROUX Klassische Mehlschwitze „dunkel“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 6 Dosen à 1 kg/Karton
53,34 €/Karton



7,99
€/kg

77408
Serviceartikel* KNORR Aromat Universal
Würzmittel, o.d.Z., o.d.A., 12,5 kg/Eimer
99,99 €/Eimer



7,89
€/kg

76763
ROUX Klassische Mehlschwitze „dunkel“
Bindemittel, trocken, 10 kg/Eimer
78,90 €/Eimer



44,98
€/Packung

76442
KNORR Tomaten Cremesuppe Toscana
6 Packungen à 1,8 kg/Karton
24,99 €/kg | 269,89 €/Karton



2,29
€/kg

337485
RAMA Cremefine Kochcreme
Alternative zu Kochsahne, 15% Fett,
8 Tetrapacks à 1 Liter
18,32 €/Karton



2,99
€/kg

337484
RAMA Cremefine Schlagcreme
Alternative zu Schlagsahne, 31% Fett,
8 Tetrapacks à 1 Liter
23,92 €/Karton

42,99
€/Eimer



35164
PHASE Professional Goldflex
10 Liter/Eimer
4,30 €/kg

6,99
€/kg



7793604
MAGGI Würze
5,5 kg/Kanister
38,45 €/Kanister

10,99
€/kg



772417
MAGGI Klare Gemüsebrühe
Eimer ergibt 250 Liter, 5 kg/Eimer
54,95 €/Eimer

9,99
€/kg



77415
MAGGI Fondor Universal-Würzmittel o.k.A.
vegetarisch, 5 kg/Eimer
49,95 €/Eimer

10,99
€/kg



77446
Serviceartikel*
MAGGI Klare Fleischsuppe
Eimer ergibt 575 Liter, 12,5 kg/Eimer
137,38 €/Eimer

11,99
€/Box



778446
MAGGI Klare Fleischsuppe
Box ergibt 45 Liter, 6 Boxen à 900 g/Karton
13,32 €/kg | 71,94 €/Karton



10,49
€/kg



77762
Serviceartikel*
MAGGI Delikatess Helle Sauce
Eimer ergibt 100 Liter, 12,5 kg/Eimer
131,13 €/Eimer

20,99
€/Packung



778469
MAGGI Pfeffer-Rahm-Sauce OK
ergibt 6 Liter, 6 Packungen à 750 g/Karton
27,99 €/kg | 125,94 €/Tray

10,49
€/kg



77491
Serviceartikel*
MAGGI Delikatess Sauce zu Braten
Eimer ergibt 131 Liter, 12,5 kg/Eimer
131,13 €/Eimer

13,99
€/Box



778382
MARIDOR Würzmischung für Fisch o.k.A.
ohne Kennzeichnungspflicht von Allergenen auf Speisekarten, 6 Boxen à 1 kg/Tray
83,94 €/Tray



Lamb Weston



3,19 €/kg

15510 Seasoned CrissCuts

aus der ganzen Kartoffel geschnitten und geschmacklich genau so lecker wie sie aussehen, 4 x 2500 g/Karton 7,98 €/Beutel | 31,90 €/Karton



Ariva



4,64 €/kg

70353 Gemüse-Frikadelle

veg. Frikadellen ohne Panade aus hochwertigem Gemüse wie Möhren, Pastinaken, Erbsen, Romanesco, Mais und frischen Qualitätskartoffeln wie hausgemacht, ohne zus. Fett im Combidämpfer oder Backofen zuzubereiten, 120 g/Stück, 2 x 2,5 kg/Karton

ca. 0,56 €/Stück | 11,60 €/Beutel 23,20 €/Karton



3,16 €/kg

15277 Gnocchi

eine italienische Kartoffelspezialität aus frischen Kartoffeln und feinen Gewürzen, glutenfrei und ohne Konservierungsstoffe, ideal für Pfannengerichte, ca. 8 g/Stück, 2 Beutel à 2,5 kg/Karton 7,90 €/Beutel | 15,80 €/Karton



1,19 €/kg

57807 Rotkohl

4 x 2500 g/Karton 2,98 €/Beutel | 11,90 €/Karton



1,54 €/kg

57710 Kaisergemüse

33,3% Karottenscheiben, 33,3% Blumenkohl-Röschen, 33,3% Brokkoli-Röschen, 4 x 2,5 kg/Karton 3,85 €/Beutel | 15,40 €/Karton



Pickosta* Unsere Eigenmarke



1,54 €/kg

57805 Rosenkohl, 15/25

extra fein, 4 x 2500 g/Karton 3,85 €/Beutel | 15,40 €/Karton



8,79 €/Kanister

98140 Fettlöser

Konzentrat, biologisch universeller Fettlöser, 5 Liter/Kanister

Garanta Unsere Eigenmarke



1,29 €/kg

57786 Porree 50/50

geschnitten, 4 x 2500 g/Karton



20,69
€/Karton



40125
Back-Camembert
paniert und vorgebacken,
ca. 30 Stück à 75 g, 2,25 kg/Karton
ca. 9,20 €/kg | ca. 0,69 €/Stück

Pickosta* Unsere Eigenmarke



2,69
€/kg

20246
Norddeutscher Nudelsalat
3 kg/Eimer
8,07 €/Eimer

Frische
Qualität

12,59
€/Dose



58190
Wildpreiselbeeren
skandinavische Preiselbeeren aus Wildsammlung,
hervorragend u. a. zu Wild, Camembert
und Süßspeisen, 3 kg/Dose
37,77 €/Karton

Trocken
Produkt

2,98
€/TUBE



27366
Snack-Dressing
6 Tuben à 900 ml/Karton
17,88 €/Karton

Trocken
Produkt



2,19
€/kg

31270
Curry-Ketchup
10 kg/Eimer
21,90 €/Eimer

Trocken
Produkt

2,61
€/Beutel



38901
Röstzwiebeln
12 Beutel à 500 g/Karton
ca. 5,22 €/kg | 31,29 €/Karton

Trocken
Produkt

3,74
€/kg



10170
Eifix Schlemmer-Rührei
Bodenhaltung,
12 Packungen à
1000 g/Karton
44,88 €/Karton

Frische
Qualität

2,14
€/kg



41632
Küchensahne
15% Fett,
ultrahocherhitzt,
12 Packungen
à 1 kg/Tray
25,68 €/Karton

Trocken
Produkt

3,34
€/kg



10160
Eifix-Vollei
pasteurisiert, flüssig,
12 Packungen à
1000 g/Karton
40,08 €/Karton

Frische
Qualität

3,79
€/kg



20185
Kartoffelcreme
eine Quark/Joghurt-Zubereitung
mit frischen Salatgurken und feinen
Kräutern, 3 kg/Eimer
11,37 €/Eimer

Frische
Qualität



6,34
€/kg

62065

Kaiserschmarrn mit Rosinen

vorgegart, die hausgemachte Qualität mit oder ohne Rosinen mit aufgeschlagenem Eiweiß aus gerissenen Stücken - eine klassische Wiener Spezialität - mit Vanillesauce, Zwetschgenröster, Apfelmus oder mit Puderzucker bestreut servieren, 5 x 1 kg/Karton

31,70 €/Karton



PFALZGRAF



12,59
€/Kuchen

62100

Apfelkuchen mit Butterstreuseln

ein wahrer Klassiker: Frische Apfelstücke und Sultaninen auf einem leckeren Mürbteig, garniert mit einer goldgelben Schicht Butterstreuseln, ungeschnitten, ergibt ca. 12-14 Portionen, 4 x 2000 g/Karton

50,36 €/Karton



19,69
€/Torte

62240

Schwarzwälder Kirsch-Torte

eine der beliebtesten Torten: der Klassiker aus frischer Sahne, saftigen Sauerkirschen und original Schwarzwälder Kirschwasser auf zarten Schokoladen-Biskuitböden, original mit Sahnekuppel, Späne aus Schokoladenkuvertüre als Randgarnierung, **enthält Alkohol**, ungeschnitten, ergibt ca. 16 Portionen, 4 x 2180 g/Karton

ca. 1,23 €/Portion | 78,76 €/Karton



Am Wachthübel 20 | 56865 Panzweiler

Tel.: 06545/9303-0

Fax: 06545/9303-33

info@wald-gastro.de

www.gastroservice-wald.de

GAFATEAM
Einkauf-Handel-Marketing
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de



Alle Preise zzgl. MwSt. | Angebot freibleibend | Änderungen/Irrtümer vorbehalten | Solange der Vorrat reicht | Abgabe zu Angebotspreisen nur im Originalkarton | Sortiment kann regional abweichen | Für Druckfehler keine Haftung